Муниципальное бюджетное учреждение информационно-методический центр

«Екатеринбургский Дом Учителя»

 ПРИКАЗ

27.10.2023

№

277-О

О выдаче сертификатов

            В целях поощрения педагогов, презентовавших свой педагогический

опыт в рамках Лаборатории Активных дошкольников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Выдать сертификаты педагогическим работникам за проведение

мастер-классов в рамках Лаборатории Активных дошкольников

(Приложение 1)

2. Ответственность исполнения приказа возложить на старшего

методиста организационного отдела В.П. Подаруеву;

3. Контроль исполнения приказа возложить на начальника

организационного отдела А.Н. Тагильцеву.

Директор МБУ ИМЦ

«Екатеринбургский Дом Учителя»                                                  Е.М. Крюкова

Приложение 1

к  приказу № 277-О от 27.10.2023

Список педагогов на получение сертификатов

1. Сулейманова Наталья Витальевна, воспитатель МАДОУ детский сад №564 «Филипок»

Октябрьского района, ведущий мастер-класса «Литературное развитие дошкольников

в соответствии с федеральной образовательной программой на примере методического

пособия "Книжкин календарь"» в рамках Лаборатории Активных дошкольников,

25.10.2023

2. Масленникова Юлия Александровна, воспитатель МАДОУ детский сад №564

«Филипок» Октябрьского района, ведущий мастер-класса «Литературное развитие

дошкольников в соответствии с федеральной образовательной программой на примере

методического пособия "Книжкин календарь"» в рамках Лаборатории Активных

дошкольников, 25.10.2023

3. Колесникова Лилия Михайловна, заведующий МАДОУ детский сад №564 «Филипок»

Октябрьского района, ведущий мастер-класса «Литературное развитие дошкольников

в соответствии с федеральной образовательной программой на примере методического

пособия "Книжкин календарь"» в рамках Лаборатории Активных дошкольников,

25.10.2023

4. Прилуцкая Ирина Анатольевна, воспитатель МАДОУ детский сад № 53 Ленинского

района ведущий мастер-класса «Техника рисования гуашью с детьми старшего

дошкольного возраста» в рамках Лаборатории Активных дошкольников